
Aquaman Swimrun Międzychód w Krainie 100 Jezior
Klasyfikacja: AQUAMAN SPRINT
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 Meta K M Kat.
1 148 Grzegorz Monczak 1973 M Poznań-Daszewice One Man Team 00:50:11.1 01:20:59.1 1 M16-99/1

2 119 Adam Chyliński 1976 M Siemianowice Śląskie Anal Cunt 1-Os. Team 00:55:08.7 01:27:32.6 2 M16-99/2

3 151 Eryk Imianowski 2001 M Sieraków 00:59:11.3 01:30:11.2 3 M16-99/3

4 140 Lukasz Remisiewicz 1982 M Warszawa RunEat.pl 00:58:27.5 01:31:51.7 4 M16-99/4

5 122 Karol Kaczmarek 1996 M Gostyń Gostyń 01:00:24.0 01:32:28.3 5 M16-99/5

6 129 Tomasz Skwarek 1984 M Katowice Carbon Silesia Sport 00:58:06.9 01:33:14.8 6 M16-99/6

7 139 Tomasz Sadowsi 1978 M Karczemki 00:59:29.0 01:33:27.3 7 M16-99/7

8 144 Szymon Kamiński 1987 M Warszawa 01:04:41.2 01:37:21.8 8 M16-99/8

9 99 Justyna Woźniak 1991 K Kraków Dotfizjo 01:05:12.1 01:39:01.0 1 K16-99/1

10 150 Maciej Wypych 1981 M Tychy 01:02:46.9 01:39:17.8 9 M16-99/9

11 127 Magdalena Mruk 1978 K Oława PĘDZĄCE 40-tki - SWIM ACADEMY OŁAWA 01:02:03.7 01:39:33.8 2 K16-99/2

12 156 Małgorzata Bołtuć 1983 K Wrocław 01:03:54.7 01:40:31.2 3 K16-99/3

13 101 Marcin Sawuła 1991 M Kraków TriDivision Triathlon Team 01:06:21.4 01:40:35.9 10 M16-99/10

14 108 Michał Kupś 1983 M Szczecin SMT Szczecin 01:06:07.6 01:42:22.2 11 M16-99/11

15 128 Piotr Mądrach 1983 M Warszawa ASICS FrontRunner Poland 01:06:18.6 01:42:27.4 12 M16-99/12

16 154 Katarzyna Kozera 1986 K Skrzeszew BUSHIDO 01:04:01.6 01:42:44.3 4 K16-99/4

17 157 Adam Augustyn 1980 M Strzelin LTT 01:08:10.9 01:44:02.9 13 M16-99/13

18 112 Karol Kazikowski 1988 M Poznań ASICS FrontRunner Poland / Wybiegać marzenia01:10:37.2 01:44:56.1 14 M16-99/14

19 109 Daniel Mielczarek 1979 M Karnin Diagnostyka.pl 01:07:11.6 01:45:34.3 15 M16-99/15

20 159 Paweł Nowak 1965 M Kcynia nowak.run 01:06:53.2 01:45:35.5 16 M16-99/16

21 147 Michał Wiatr 1979 M Warszawa Softtutor Team 01:09:44.9 01:45:57.0 17 M16-99/17

22 98 Maciej Najderek 1982 M Łódź Najderki4 01:07:06.0 01:46:38.0 18 M16-99/18

23 155 Patryk Liebner 1982 M Szczecin Trigym Szczecin 01:10:42.4 01:47:07.2 19 M16-99/19

24 135 Patryk Nowak 1988 M Wrocław Muchobòr 01:09:27.7 01:48:09.8 20 M16-99/20
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25 102 Maciej Kuś 1985 M Strzelce Krajeńskie 01:10:30.6 01:48:23.0 21 M16-99/21

26 158 Robert Kobierecki 1976 M Gorzów Wielkopolski 01:08:47.3 01:48:49.6 22 M16-99/22

27 145 Liliana Moltzan-Małkowska 2000 K Toruń 01:07:46.8 01:49:55.5 5 K16-99/5

28 123 Tomasz Starczyński 1979 M Gowarzewo Team Aktywny Stęszew 01:13:30.2 01:50:55.0 23 M16-99/23

29 107 Bartosz Lasek 1977 M Szczecin SMT Szczecin 01:12:02.4 01:52:41.1 24 M16-99/24

30 138 Wioletta Kowalczyk 1976 K Wągrowiec 01:11:25.9 01:54:12.3 6 K16-99/6

31 149 Grzegorz Bigaj 1973 M Wrocław Klub wesołego Prosiorożca 01:13:49.6 01:55:06.9 25 M16-99/25

32 121 Marta Rother 1968 K Wrocław Rother Masters Swim Team 01:10:53.0 01:55:09.3 7 K16-99/7

33 136 Adrian Arroyo 1983 M Warszawa 01:15:24.6 01:55:51.9 26 M16-99/26

34 125 Paweł Lewandowski 1986 M Luboń 01:16:14.9 01:56:17.6 27 M16-99/27

35 111 Bartosz Grzempowski 1983 M Sieraków 01:19:29.2 01:56:26.4 28 M16-99/28

36 153 Paweł Jazikowski 1972 M Poznań 01:15:54.8 01:56:29.7 29 M16-99/29

37 126 Iga Garlewicz 2001 K Kraków 01:13:28.9 01:56:40.9 8 K16-99/8

38 116 Bartosz Panek 1994 M Kraków 01:17:16.0 01:56:44.9 30 M16-99/30

39 134 Justyna Wolinska 1977 K Berlin KreuzQuer SwimRun e.V. 01:17:26.2 01:59:10.9 9 K16-99/9

40 143 Katarzyna Żmuda-Kamińska 1989 K Warszawa 01:16:55.5 01:59:58.2 10 K16-99/10

41 120 Yuriy Danylchenko 1980 M Latchorzew Masters of Tri 01:15:23.7 02:03:48.7 31 M16-99/31

42 152 Roman Zwierzyński 1960 M Lutynia Piraya 01:23:41.5 02:05:54.1 32 M16-99/32

43 146 Dominik Bogucki 1990 M Warszawa Szczupak jest król wód 01:18:25.7 02:07:44.7 33 M16-99/33

44 133 Judith Frank 1974 K Zehdenick KreuzQuer - SwimRun e.V. 01:21:33.9 02:07:56.9 11 K16-99/11

45 132 Nadja Klein 1982 K Zehdenick KreuzQuer-SwimRun e.V. 01:23:53.9 02:07:56.9 12 K16-99/12

46 131 Anika Gerlach 1985 K Zehdenick KreuzQuer - SwimRun e.V. 01:23:06.1 02:07:57.6 13 K16-99/13

47 113 Agnieszka Gałowska 1979 K Kobylec InPower 01:20:32.0 02:08:02.0 14 K40-49/1

48 117 Aleksander Szwed 1975 M Mierzyn Mgt 01:21:19.6 02:08:15.6 34 M16-99/34

49 103 Iwona Ficner 1975 K Stare Kurowo FSD RUN DREZDENKO 01:24:41.6 02:11:38.7 15 K16-99/14

50 100 Piotr Woźniak 1979 M Wrocław 01:26:40.9 02:11:49.8 35 M16-99/35

51 104 Hubert Bartkowiak 1968 M Radziądz KB SUKCES ŻMIGRÓD 01:25:16.7 02:12:01.7 36 M16-99/36

52 160 Andrzej Graczykowski 1972 M Bydgoszcz Nadto się jadło. 01:24:46.8 02:13:15.8 37 M16-99/37

53 115 Anita Matuszak 1975 K Szczecin MATUSZAK TEAM 01:25:36.1 02:14:19.3 16 K16-99/15
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54 130 Anna Pawlewicz-Łubińska 1972 K Szczecin SMT 01:26:56.4 02:15:31.8 17 K16-99/16

55 59 Antje Pfeifer 1976 K Berlin 01:28:46.9 02:15:33.9 18 K16-99/17

56 137 Robert Cieślak 1974 M Jarocin RockRun Jarocin 01:23:47.5 02:16:06.2 38 M16-99/38

57 105 Bartek Kedzia 1975 M Miedzychod MMS KASZTELANKA 01:27:34.0 02:18:07.9 39 M14-99/1

58 118 Ewelina Sobolewska-Szwed 1976 K Mierzyn Mgt 01:33:38.1 02:24:40.3 19 K16-99/18

59 124 Marek Antczak 1977 M Warszawa Razem Trenujemy Sport 01:39:44.8 02:24:56.8 40 M16-99/39
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Aquaman Swimrun Międzychód w Krainie 100 Jezior
Klasyfikacja: AQUAMAN SPRINT
Kategoria: Mężczyźni 16-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 Meta K M Kat.
1 148 Grzegorz Monczak 1973 M Poznań-Daszewice One Man Team 00:50:11.1 01:20:59.1 1 M16-99/1

2 119 Adam Chyliński 1976 M Siemianowice Śląskie Anal Cunt 1-Os. Team 00:55:08.7 01:27:32.6 2 M16-99/2

3 151 Eryk Imianowski 2001 M Sieraków 00:59:11.3 01:30:11.2 3 M16-99/3

4 140 Lukasz Remisiewicz 1982 M Warszawa RunEat.pl 00:58:27.5 01:31:51.7 4 M16-99/4

5 122 Karol Kaczmarek 1996 M Gostyń Gostyń 01:00:24.0 01:32:28.3 5 M16-99/5

6 129 Tomasz Skwarek 1984 M Katowice Carbon Silesia Sport 00:58:06.9 01:33:14.8 6 M16-99/6

7 139 Tomasz Sadowsi 1978 M Karczemki 00:59:29.0 01:33:27.3 7 M16-99/7

8 144 Szymon Kamiński 1987 M Warszawa 01:04:41.2 01:37:21.8 8 M16-99/8

9 150 Maciej Wypych 1981 M Tychy 01:02:46.9 01:39:17.8 9 M16-99/9

10 101 Marcin Sawuła 1991 M Kraków TriDivision Triathlon Team 01:06:21.4 01:40:35.9 10 M16-99/10

11 108 Michał Kupś 1983 M Szczecin SMT Szczecin 01:06:07.6 01:42:22.2 11 M16-99/11

12 128 Piotr Mądrach 1983 M Warszawa ASICS FrontRunner Poland 01:06:18.6 01:42:27.4 12 M16-99/12

13 157 Adam Augustyn 1980 M Strzelin LTT 01:08:10.9 01:44:02.9 13 M16-99/13

14 112 Karol Kazikowski 1988 M Poznań ASICS FrontRunner Poland / Wybiegać marzenia01:10:37.2 01:44:56.1 14 M16-99/14

15 109 Daniel Mielczarek 1979 M Karnin Diagnostyka.pl 01:07:11.6 01:45:34.3 15 M16-99/15

16 159 Paweł Nowak 1965 M Kcynia nowak.run 01:06:53.2 01:45:35.5 16 M16-99/16

17 147 Michał Wiatr 1979 M Warszawa Softtutor Team 01:09:44.9 01:45:57.0 17 M16-99/17

18 98 Maciej Najderek 1982 M Łódź Najderki4 01:07:06.0 01:46:38.0 18 M16-99/18

19 155 Patryk Liebner 1982 M Szczecin Trigym Szczecin 01:10:42.4 01:47:07.2 19 M16-99/19

20 135 Patryk Nowak 1988 M Wrocław Muchobòr 01:09:27.7 01:48:09.8 20 M16-99/20

21 102 Maciej Kuś 1985 M Strzelce Krajeńskie 01:10:30.6 01:48:23.0 21 M16-99/21

22 158 Robert Kobierecki 1976 M Gorzów Wielkopolski 01:08:47.3 01:48:49.6 22 M16-99/22

23 123 Tomasz Starczyński 1979 M Gowarzewo Team Aktywny Stęszew 01:13:30.2 01:50:55.0 23 M16-99/23

24 107 Bartosz Lasek 1977 M Szczecin SMT Szczecin 01:12:02.4 01:52:41.1 24 M16-99/24
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25 149 Grzegorz Bigaj 1973 M Wrocław Klub wesołego Prosiorożca 01:13:49.6 01:55:06.9 25 M16-99/25

26 136 Adrian Arroyo 1983 M Warszawa 01:15:24.6 01:55:51.9 26 M16-99/26

27 125 Paweł Lewandowski 1986 M Luboń 01:16:14.9 01:56:17.6 27 M16-99/27

28 111 Bartosz Grzempowski 1983 M Sieraków 01:19:29.2 01:56:26.4 28 M16-99/28

29 153 Paweł Jazikowski 1972 M Poznań 01:15:54.8 01:56:29.7 29 M16-99/29

30 116 Bartosz Panek 1994 M Kraków 01:17:16.0 01:56:44.9 30 M16-99/30

31 120 Yuriy Danylchenko 1980 M Latchorzew Masters of Tri 01:15:23.7 02:03:48.7 31 M16-99/31

32 152 Roman Zwierzyński 1960 M Lutynia Piraya 01:23:41.5 02:05:54.1 32 M16-99/32

33 146 Dominik Bogucki 1990 M Warszawa Szczupak jest król wód 01:18:25.7 02:07:44.7 33 M16-99/33

34 117 Aleksander Szwed 1975 M Mierzyn Mgt 01:21:19.6 02:08:15.6 34 M16-99/34

35 100 Piotr Woźniak 1979 M Wrocław 01:26:40.9 02:11:49.8 35 M16-99/35

36 104 Hubert Bartkowiak 1968 M Radziądz KB SUKCES ŻMIGRÓD 01:25:16.7 02:12:01.7 36 M16-99/36

37 160 Andrzej Graczykowski 1972 M Bydgoszcz Nadto się jadło. 01:24:46.8 02:13:15.8 37 M16-99/37

38 137 Robert Cieślak 1974 M Jarocin RockRun Jarocin 01:23:47.5 02:16:06.2 38 M16-99/38

39 124 Marek Antczak 1977 M Warszawa Razem Trenujemy Sport 01:39:44.8 02:24:56.8 40 M16-99/39
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Aquaman Swimrun Międzychód w Krainie 100 Jezior
Klasyfikacja: AQUAMAN SPRINT
Kategoria: Kobiety 16-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 Meta K M Kat.
1 99 Justyna Woźniak 1991 K Kraków Dotfizjo 01:05:12.1 01:39:01.0 1 K16-99/1

2 127 Magdalena Mruk 1978 K Oława PĘDZĄCE 40-tki - SWIM ACADEMY OŁAWA 01:02:03.7 01:39:33.8 2 K16-99/2

3 156 Małgorzata Bołtuć 1983 K Wrocław 01:03:54.7 01:40:31.2 3 K16-99/3

4 154 Katarzyna Kozera 1986 K Skrzeszew BUSHIDO 01:04:01.6 01:42:44.3 4 K16-99/4

5 145 Liliana Moltzan-Małkowska 2000 K Toruń 01:07:46.8 01:49:55.5 5 K16-99/5

6 138 Wioletta Kowalczyk 1976 K Wągrowiec 01:11:25.9 01:54:12.3 6 K16-99/6

7 121 Marta Rother 1968 K Wrocław Rother Masters Swim Team 01:10:53.0 01:55:09.3 7 K16-99/7

8 126 Iga Garlewicz 2001 K Kraków 01:13:28.9 01:56:40.9 8 K16-99/8

9 134 Justyna Wolinska 1977 K Berlin KreuzQuer SwimRun e.V. 01:17:26.2 01:59:10.9 9 K16-99/9

10 143 Katarzyna Żmuda-Kamińska 1989 K Warszawa 01:16:55.5 01:59:58.2 10 K16-99/10

11 133 Judith Frank 1974 K Zehdenick KreuzQuer - SwimRun e.V. 01:21:33.9 02:07:56.9 11 K16-99/11

12 132 Nadja Klein 1982 K Zehdenick KreuzQuer-SwimRun e.V. 01:23:53.9 02:07:56.9 12 K16-99/12

13 131 Anika Gerlach 1985 K Zehdenick KreuzQuer - SwimRun e.V. 01:23:06.1 02:07:57.6 13 K16-99/13

14 103 Iwona Ficner 1975 K Stare Kurowo FSD RUN DREZDENKO 01:24:41.6 02:11:38.7 15 K16-99/14

15 115 Anita Matuszak 1975 K Szczecin MATUSZAK TEAM 01:25:36.1 02:14:19.3 16 K16-99/15

16 130 Anna Pawlewicz-Łubińska 1972 K Szczecin SMT 01:26:56.4 02:15:31.8 17 K16-99/16

17 59 Antje Pfeifer 1976 K Berlin 01:28:46.9 02:15:33.9 18 K16-99/17

18 118 Ewelina Sobolewska-Szwed 1976 K Mierzyn Mgt 01:33:38.1 02:24:40.3 19 K16-99/18
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